7		ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ

Принято
Муниципальным Советом МО МО № 72
__________________ 2020 года

	Об избрании счётной комиссии для проведения тайного голосования с использованием бюллетеней и определения его результатов

В связи с необходимостью организации проведения тайного голосования с использованием бюллетеней по вопросу об избрании Главы и Заместителя Главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 и определения его результатов, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72  РЕШИЛ:
1. Избрать из числа депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 шестого созыва счётную комиссию в составе следующих трёх членов:
1) _______________________________
2) _______________________________
3) _______________________________

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО МО № 72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО МО № 72 					     П.Е.Швец

Санкт-Петербург
________________2020 года
№ _____